
Uchwała Nr 111/278/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację dwóch zadań z zakresu rehabilitacji osób 
                   niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 36 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej  i    
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. 
zm.). Zarząd Powiatu  uchwala co następuje: 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację następujących zadań: 

- Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych 

- Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych 
rolach społecznych i w różnych środowiskach  

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Termin składania ofert upływa 25 maja 2009 r. 

§ 3 

1. Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie www.powiat.ostrodzki.pl, w dzienniku lokalnym, na tablicy 
ogłoszeń i w siedzibie Starostwa oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie. 

2. Oceny merytorycznej i formalnej złożonych ofert konkursowych dokona Zespół Opiniujący powołany 
przez Zarząd Powiatu w Ostródzie. Ostatecznego wyboru oferty dokona Zarząd Powiatu w Ostródzie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .......................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .......................................... 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu  .......................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ......................................... 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu   ........................................... 

http://www.powiat.ostrodzki.pl/


Załącznik do uchwały 
Nr 111/278/2009 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 kwietnia 2009r. 

 
OGŁOSZENIE 

Działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.03.96.873 z dnia 29 maja 2003 r.) Zarząd Powiatu  
w Ostródzie ogłasza otwarty konkurs na realizację niżej wymienionych zadań publicznych: 
 
I. RODZAJ ZADANIA I WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH:  
1. Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i 

podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, z dnia 27 sierpnia 1997 r. (Dz.U.08.14.92) oraz 
§1 ust. 5 lit. a, Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 07 lutego 2008 r. w 
sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym (Dz.U.08.29.172). 
Wysokość środków publicznych przyznanych na zadanie w 2009 r.  wynosi 65 800,00 zł. 
(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset złotych). 

2. Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach 
społecznych i w różnych środowiskach , na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, z dnia 27 sierpnia 1997 
r. (Dz.U.08.14.92) oraz §1 ust. 5 lit. c Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 07 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym 
(Dz.U.08.29.172). Wysokość środków publicznych przyznanych na zadanie w 2009 r. wynosi 
36 680,00 zł. (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych). 

 
II. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

Dotację na realizację zadania otrzyma podmiot, którego oferta uzyska najwyższą ilość 
punków (zgodnie z kryteriami oceny wniosku). Uruchomienie środków na realizację zadania 
nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu, a podmiotem którego 

oferta zostanie wybrana. 
 

III. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA 

Konkurs dotyczy zadań realizowanych do dnia 31 grudnia 2009 roku. Warunkiem realizacji zadania jest 
wygranie konkursu ofert i podpisanie umowy realizacji zadania z Zarządem Powiatu w Ostródzie. 

 
IV. TERMIN I TRYB SKŁADANIA OFERT:  

Oferty należy składać do 25.05.2009 w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie na 
specjalnym formularzu zamieszczonym w Rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia 8 
marca 2005 r. w sprawie określenia wzoru ofert podmiotu uprawnionego (Dz.U.05.44.427) wraz z 
niezbędną dokumentacją. Szczegółowy tryb składania ofert określony jest w specyfikacji 
dotyczącej poszczególnych zadań. 
 

V. KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERTY: 
Kryteria wyboru ofert określone są w specyfikacji dotyczącej poszczególnych zadań. 
 
VI. TERMIN DOKONANIA WYBORU OFERT: 

Oferty zostaną rozpatrzone w ciągu siedmiu dni w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.  
 



VII. INFORMACJE DODATKOWE: 
Specyfikacje na poszczególne zadania, wzór ofert realizacji zadania publicznego są do odbioru w 
siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Mickiewicza 32 w Ostródzie. Można je 
też pobrać ze strony internetowej Starostwa Powiatowego w Ostródzie – www.powiat.ostroda.pl, 
lub ze strony internetowej PCPR www.pcpr.ostroda.pl.  
 Zarząd Powiatu zastrzega sobie prawo unieważnienia powyższego konkursu bez 
podawania przyczyny. Od wyniku konkursu nie służy stronom odwołanie. 
 
 

 
 

http://www.powiat.ostroda.pl/
http://www.pcpr.ostroda.pl/

	Zarządu Powiatu w Ostródzie 
	II. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 
	Dotację na realizację zadania otrzyma podmiot, którego oferta uzyska najwyższą ilość punków (zgodnie z kryteriami oceny wniosku). Uruchomienie środków na realizację zadania nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu, a podmiotem którego oferta zostanie wybrana. 
	III. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA 
	 
	IV. TERMIN I TRYB SKŁADANIA OFERT:  
	V. KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERTY: 

